21/11/2019 Prefeitura Municipal de Maceió

www.diariomunicipal.com.br/maceio/materia/0E84780A/03AOLTBLS56s5QUVo9qkyNfRn18tHZfW2359LSRYGi7ylRjMmo_vqMU4tYdmpPZIWyIS… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM
EXTRATO DO 1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DE PRAZO DO

CONTRATO Nº. 05/2019. - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 2840/2019.

EXTRATO DO 1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DE PRAZO
DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE GABINETE QUE ENTRE
SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ E A
SRA. ROSEMEIRE ALMEIDA FERRARI
CONTRATO Nº. 05/2019. - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.
2840/2019.

LOCATÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ –
ALAGOAS. LOCADOR: SRA. ROSEMEIRE ALMEIDA
FERRARI , representada pelo Procurador, Sr. FABRÍCIO
FERRARI DE LIMA, com o CPF nº. 008.160.384-30, firmam o
presente PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao Contrato
nº. 05/2019, cujo o objeto é locação de imóvel localizado na
Avenida da Paz, nº. 1.388 - Edifício Avenue Center, Sala 405 –
Bairro: Centro – Maceió/AL, onde irá funcionar o Gabinete do
Vereador KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA, parlamentar
desta CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ.

CLAUSULA PRIMEIRA DO PRAZO: Fica prorrogado o prazo
originalmente estabelecido, passando o mesmo a ter sua vigência
dentro do seguinte novo período: 31/12/2019 a 31/12/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Quanto
às demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem
qualquer modificação.

Maceió/AL, 16 de Novembro de 2019.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente
Câmara Municipal de Maceió – Locatário

FABRÍCIO FERRARI DE LIMA
Locador-Procurador

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:0E84780A

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 21/11/2019. Edição 5844
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/maceio/

Publicado Em: 21/11/2019 || Baixado Em: 22/12/2024